
о

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовскии район»
ание

с. Бабаюрт ул. Ленина №29

епутатов муни!
тел

дипального района
(87247) 2-13-31 факс 2-13-31

РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2025 год
№ 301-7РС

О внесении изменении в
й в Решение Собрания депутатов МР «Бабаюртовскии

район» от 24 декабря 2024 год
№ 277-7РС «о принятии бюджета МР

«Бабаюртовский район» на 2025 год и на период 2026-2027 годов во втором

чтении»

Рассмотрев обращение главы сельского поселения муниципального

образования «сельсовет «Туршунаискии»й» МР «Бабаюртовский район», Собрание

депутатов муниципального района решает:
16050,0 тыс. рублей.» заменить словами «в1. В статье 41 слова «в сумме

сумме 16250,0 тыс. рублей.»;
2. приложение №30 изложить в следующей редакции.

распределение
средств из

№№

пбюджета муниципального района "Бабаюртовскии раиои на 2025 год 
в рамках Сотлаюений о нсредане иолномоний сельским поеелеииам

Итого

"Бабаюртовский район

Наименование 
муниципального 

образования

Электроснаб 
жение

Водоснабжен 
ие

Вывоз 
мусора

1 
Т 
з” 

4 
У 
"'6 
........

8

Уцмиюрт 
Хамаматюрт 
Адиль-янгиюрт 
Туршунай 
Бабаюрт 
Люксембург 
Герменчик 
Геметюбе

100
125
125
260
200 

. 1бб 

..100

70

100
150
150
100
300 

'Гбо 
. 100

100

100 
300
300
200 

о 
"200

200 
200

300
575
575_ 
560 
500
400
400
370



9
10

11
12

13
14
Is

Татаюрт 
Hobo - каре 
Тамазатюбе 
Ново - коса 
Львовское 
Хасанай 
Мужукай 
Итого

50 
о 

10 
50 

Too..

100 
100 

1550

3. Настоящее Решение направить

100 
о 

loo"

100 
"Too..

100
100

1700

300
о

200
100

. Too..

100

100
2400

450
___0_ 

370_ 

250

300
300 
300

5650

Главе муниципального района для подписания и

опубликования в районной газете «Бабаюртовские вести»
4. Настоящее решение вступает в “ «“/ГТда '

подписания и распространяется

на взаимоотношения, возникающее с
5. Со дня вступления настоящего решения

считэть утратившим силу приложение 
НГО района от 24 декабря 2024 года

Ко 30 решения Собрания депутатов муниципалы пяйон»
№ 211-1VC «о принятии бюджета МР «Баб^юртовскии район» 
на период 2026-2027 годов во втором чтений>^

на 2025 год и

р 6 с п

Председатель Собрания 
муниципального района |

Глава муниципального райо
I

А.А. Акмурзаев

Д. П. Исламов
*


